
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

Num. 
691 
400 
881 
617 
189 
196 
171 
112 
153 
258 
404 
751 
329 
130 
125 
286 
91 

314 
518 
436 
262 
336 
317 
291 
214 
223 
969 
45 
85 

Nome 
COLOMBO SIMONE 
MARINO FABIO 
FRANCHINI MICHELE 
CEVOLANI ALESSANDRO 
BOCCI DANIELE 
CRISTOFANI CRISTIAN 
GISMONDI GIANNI 
RICCI MIRCO 
MIGLIONICO STEFANO 
PERRETTI NICOLA 
CIRIGLIANO MICHELE 
DEBBI MASSIMO 
LELLI MASSIMILIANO 
PESCE MASSIMO 
DE CAROLIS ANTONELLO 
BARACCANI GRAZIANO 
CODULLO FRANCESCO 
ROSSI GIORGIO 
PALOMBA GIORGIO 
ROMANO MAURO 
ROSSI GIANCARLO 
MANFREDI BRUNO 
GIANNINI DONATELLO 
MAZZI GIAN LUCA 
LANCIA MUSAZZI EMANUEL
DI LALLO ALMERINDO 
CACCIAVELLANI ROBERTO 
ULIVI FRANCO 
ORBATI GIORGIO 

Classe
E4 

E4 

E4 

E4 

E4 

E3 

E2 

E4 

E4 

E4 

E4 

E3 

E4 

E3 

E4 

E3 

E3 

E4 

E2 

E3 

E2 

E4 

E2 

E3 

E3 

E4 

E3 

E4 

E2 

Tempo Migliore 
1:53.129 
1:53.566 
1:53.885 
1:54.646 
1:55.596 
1:56.242 
1:57.357 
1:57.416 
1:58.394 
2:00.278 
2:02.212 
2:02.559 
2:03.074 
2:03.245 
2:04.052 
2:04.783 
2:05.651 
2:05.661 
2:06.176 
2:08.987 
2:13.219 
2:14.544 
2:16.840 
2:17.342 
2:19.177 
2:40.987 

Diff 

0.437 
0.756 
1.517 
2.467 
3.113 
4.228 
4.287 
5.265 
7.149 
9.083 
9.430 
9.945 

10.116 
10.923 
11.654 
12.522 
12.532 
13.047 
15.858 
20.090 
21.415 
23.711 
24.213 
26.048 
47.858 

Nel Giro 
6 
5 
4 
7 
2 
3 
1 
2 
1 
2 
5 
2 
5 
1 
2 
2 
1 
4 
5 
4 
2 
3 
2 
6 
4 
1 
0 
0 
0 

Marca 
HONDA 
HONDA 
KAWASAKI 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
TGM 
CAGIVA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
KAWASAKI 
KAWASAKI 
TM 
KAWASAKI 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
KAWASAKI 
YAMAHA 
GILERA 
HONDA 
KAWASAKI 
SUZUKI 
HONDA 
HONDA 
TM 
HONDA 
VILLA 

Motoclub/Team 
BELLINZAGO 
CASTELLARANO 
A. FAGIOLI 
SPORT UISP CARPI 
BRILLI PERI 
LA QUERCIA 
LION MONTEGRANARO 
SIMONCINI RACING 
ROGER DE COSTER 
LION MONTEGRANARO 
598 
A. FAGIOLI 
LE OFFICINE 
E. BAGLIONI 
MOTOCICLISTI AQUILANI 
LA QUERCIA 
TAORMINA NEW 
SPORT UISP CARPI 
PEDEMONTANO 
POGGIBONSI 
MOTOCICLISTI AQUILANI 
CEVA 
COSTA OVEST RACING 
CASTELLARANO 
BELLINZAGO 
I BRIGANTI DELLA TORRE 
REGNANO 
ADVENTURES 
A.M. ARETINA 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 25/05/2019 18:11:24 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Marino Citelli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Italiano Motocross Epoca Gr5 Gr4 
E2 + E3 + E4 

Prove Libere II Turno 

Prove (15:00 Tempo) Iniziato a 17:53:39 

Crossdromo Le Fornaci Lanciano 1,492 km 

25/05/2019 18:12 

Campionato Italiano MX Epoca FMI Gr5 + Coppa Italia Gr4  - 3^ Prova

MC LANCIANO


